
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年１１月１３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
ＣＡＤ用パソコン賃貸借（単価契約）　予定
数量:60月

豊田市役所　西庁舎４階
建築整備課

借入
 リースレンタル

情報関連機器
建築整備課 リコーリース（株）　中部支社

 \15,900.00
（1月あたり）

1 令和6年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 血液ガス分析装置　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

不調 -------------

2 令和6年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 フィルターほか２品目　数量:1式
豊田市消防本部　３階
警防救急課

買入
 医療･理化学＊

医療機器
警防救急課 協和医科器械（株）　岡崎支店 \851,320

3 令和6年11月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 二酸化炭素消火器　数量:13本
豊田市民文化会館（豊田
市小坂町）

買入
 警察用品･消＊

消火器
文化振興課 トヨタ防災（株）　　 \585,000

4 令和6年11月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 帽子　数量:1,300個
豊田公営住宅センター
（豊田市喜多町）

買入
 繊維製品

帽子
交通安全防犯課 （有）トヨタユニフォーム　　 \520,000

5 令和6年11月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 ドライブレコーダー　数量:17個
力石詰所格納庫ほか１６
か所（別添「消防団車両
配置場所」参照）

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（消）総務課 （株）愛豊電機　　 \469,200

6 令和6年11月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 児童生徒向け健康づくり啓発資料　数量:1式

豊田市立青木小学校ほか
 １０２校

※詳細は納入仕様書を参
照

買入
 一般印刷

一般印刷
健康づくり応援課 サナゲ印刷（株）　　 \250,850

7 令和6年11月7日 紙 見積徴取 301
住民基本台帳ネットワークシステム機器借入
（再リース）　予定数量:9月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
市民課 ＦＬＣＳ（株）　東海支店

 \483,680
（1月あたり）

8 令和6年11月7日 紙 見積徴取 302 災害用ダンボールハウス　数量:40個
豊田市動物愛護センター
ほか

買入
 警察用品･消＊

防災用品
動物愛護センター

豊田通商株式会社　ライフスタイル本部
ファシリティソリューション部

\1,049,600

9 令和6年11月7日 紙 見積徴取 501
水素ワークショップ用白金担持カーボン　数
量:20g

トヨタ自動車本社工場 買入
 医療･理化学＊

その他
未来都市推進課 豊通ケミプラス株式会社　　 \293,000

10 令和6年11月7日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 軽トラック等売払い　数量:4台
豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

売払
 不用品買受

自動車
清掃業務課 （株）植田自動車　　 \4,800,000

1/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和11年11月30日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年11月7日

落 札 年 月 日 令和6年11月7日

豊田市役所　西庁舎４階　建築整備課

201

1月あたり

金15,900.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

ＣＡＤ用パソコン賃貸借（単価契約）　予定数量:60月

令和6年12月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 リコーリース（株）　中部支社

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金16,400円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\16,200 ---------------

\16,300 ---------------

落札---------------\15,900リコーリース（株）　中部支社

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナン
ス（株）　名古屋支店

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）　中部支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

建築整備課

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/12



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年11月7日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 202

購 入 物 品 血液ガス分析装置　数量:1式

納 入 場 所
豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

納入期限
自 ---------------
至 令和6年12月27日

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

アルフレッサ（株）　岡崎第一支店 \3,500,000 \3,400,000

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

地自法234③による 地域包括ケア企画課
医療・理化学・計測機

 器
医療機器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

3/12



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年11月7日

落 札 年 月 日 令和6年11月7日

豊田市消防本部　３階　警防救急課

204

金851,320円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

フィルターほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 協和医科器械（株）　岡崎支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,017,100円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,006,800 ---------------

落札---------------\851,320協和医科器械（株）　岡崎支店

日本船舶薬品（株）　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

警防救急課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年3月21日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月7日

執行調書（公表用）

豊田市民文化会館（豊田市小坂町）

見積徴取年月日

二酸化炭素消火器　数量:13本

601

業 者 名 トヨタ防災（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金585,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（有）大一防災　　

トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

決定

\715,000

\643,500

\585,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

文化振興課
警察用品・消防防災用

 品
消火器

5/12



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年3月21日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月7日

執行調書（公表用）

豊田公営住宅センター（豊田市喜多
町）

見積徴取年月日

帽子　数量:1,300個

602

業 者 名 （有）トヨタユニフォーム　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金520,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（有）トヨタユニフォーム　　 決定\520,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

交通安全防犯課
 繊維製品

帽子

6/12



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年3月14日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月7日

執行調書（公表用）

力石詰所格納庫ほか１６か所（別添
「消防団車両配置場所」参照）

見積徴取年月日

ドライブレコーダー　数量:17個

603

業 者 名 （株）愛豊電機　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金469,200円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（株）愛豊電機　　 決定\469,200

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消）総務課
 自動車・自転車

自動車部品

7/12



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年3月17日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年11月7日

執行調書（公表用）

 豊田市立青木小学校ほか１０２校
※詳細は納入仕様書を参照

見積徴取年月日

児童生徒向け健康づくり啓発資料　数量:1式

604

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金250,850円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

決定

\284,250

\250,850

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

健康づくり応援課
 一般印刷

一般印刷

8/12



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

住民基本台帳ネットワークシステム機器借入（再リース）　予定数量:9月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和7年8月31日

紙

ＦＬＣＳ（株）　東海支店

見積種別

自

至

令和6年12月1日

301
令和6年11月7日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町ほか地内

金483,680円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

市民課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

9/12



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

災害用ダンボールハウス　数量:40個

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年12月20日

紙

豊田通商株式会社　ライフスタ
イル本部　ファシリティソ
リューション部

見積種別

自

至

---------------

302
令和6年11月7日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市動物愛護センターほか

金1,049,600円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

動物愛護センター
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

10/12



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

地自法令167の2①ⅱによる 未来都市推進課
医療・理化学・計測機

 器
その他---------------

選定理由 必要となる権利等を有する者が他にいないため

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

- --------------- ---

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

回数 見積書記載金額（円） 備考

決 定 金 額 業 者 名 豊通ケミプラス株式会社　　
金293,000円

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 水素ワークショップ用白金担持カーボン　数量:20g

納 入 場 所 トヨタ自動車本社工場 納入期限
自 ---------------
至 令和6年11月28日

見積徴取
見積徴取年月日 令和6年11月7日

見積種別 紙

執行調書（公表用） 整理番号 501

11/12



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和7年3月31日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和6年11月7日

落 札 年 月 日 令和6年11月7日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務課

101

金4,800,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

軽トラック等売払い　数量:4台

---------------

紙入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）植田自動車　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,620,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,956,000 ---------------

\4,800,000 ---------------

\2,627,272 ---------------

\3,651,200 ---------------

落札

ヤマショー金属（株）

ヒラテ産業（有）

（株）日光オート

（株）植田自動車

\1,820,000Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事 ---------------

施行の方法

地自法234③による

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/12


